



## LAIER ApS

James Grieve Vænget 1  
5270 Odense N  
CVR-nr. 41810793

## Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.03.2024

---

**Jens Christian Vestergaard Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.09.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

LAIER ApS

James Grieve Vænget 1

5270 Odense N

CVR-nr.: 41810793

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

## Direktion

Jens Christian Vestergaard Andersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktudvikling, design og salg af bæltter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 74 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende på trods af at selskabet er i en opstartsfasen.

Selskabets negative resultat i indeværende regnskabsår har betydet, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Selskabets ledelse arbejder på, at få iværksat en produktion af bæltter til sikring af indtjeningen i selskabet. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Moderselskaberne samt de ultimative anpartshavere privat har, såfremt det måtte vise sig nødvendigt for selskabets overlevelse, afgivet støtteerklæring, herunder at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, for at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser.

På baggrund af de lagte planer for det kommende år vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår. Selskabet aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(58.167)</b>	<b>(12.112)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(9.627)	(4.031)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(67.794)</b>	<b>(16.143)</b>
Skat af årets resultat	3	(6.358)	3.551
<b>Årets resultat</b>		<b>(74.152)</b>	<b>(12.592)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(74.152)	(12.592)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(74.152)</b>	<b>(12.592)</b>

# Balance pr. 30.09.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		14.168	0
Forudbetalinger for varer		31.297	39.121
<b>Varebeholdninger</b>		<b>45.465</b>	<b>39.121</b>
Udskudt skat		0	6.358
Andre tilgodehavender		6.923	1.732
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.923</b>	<b>8.090</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>61.555</b>	<b>134.124</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>113.943</b>	<b>181.335</b>
<b>Aktiver</b>		<b>113.943</b>	<b>181.335</b>



**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(111.739)	(37.587)
<b>Egenkapital</b>		<b>(71.739)</b>	<b>2.413</b>
Anden gæld		160.000	160.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.840
Anden gæld		25.682	16.082
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.682</b>	<b>18.922</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>185.682</b>	<b>178.922</b>
<b>Passiver</b>		<b>113.943</b>	<b>181.335</b>
Going concern	1		
Personaleforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(37.587)	2.413
Årets resultat	0	(74.152)	(74.152)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(111.739)</b>	<b>(71.739)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets negative resultat i indeværende regnskabsår har betydet, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Selskabets ledelse arbejder på, at få iværksat en produktion af bæltter til sikring af indtjeningen i selskabet. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Moderselskaberne samt de ultimative anpartshavere privat har, såfremt det måtte vise sig nødvendigt for selskabets overlevelse, afgivet støtteerklæring, herunder at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, for at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser.

På baggrund af de lagte planer for det kommende år vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår. Selskabet aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	27	324
Øvrige finansielle omkostninger	9.600	3.707
	<b>9.627</b>	<b>4.031</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	6.358	(3.551)
	<b>6.358</b>	<b>(3.551)</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022/23</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anden gæld	160.000	160.000
	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
